
                                         UCHWAŁA Nr IX/39/2007
                                          RADY  GMINY w SOŃSKU
                                          z dnia 27 sierpnia 2007 roku

w sprawie  odwołania Skarbnika Gminy Sońsk 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/tekst jednolity/ Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.1591 z późn. zm. Rada Gminy w Sonsku uchwala 
co następuje :

                                                             § 1

Odwołuje się Panią Magdalenę Kwiatkowską ze stanowiska Skarbnika Gminy.

                                                             § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


